Auditorum rotæ adjutores, amanuenses, et alii, qui sciunt tractatus, et causas, sub eadem censura tenentur celare, et nulli patefacere, *ibid. num. 61.*

Auditores rotæ accipientes aliquod munus a notariis ratione officii incurunt excommunicationem, et tenentur ad restitutionem in duplo erogandam pauperibus, imo nihil recipere possunt, neque per se, neque per alium a partibus litigantibus, exceptis quibusdam solitiis pro festis natalitibus, et Augusti Kalendis, *ibid. num. 62, 63 et 64.*

Auditores rotæ nequeunt votum proferre in causis propriis suorum consanguineorum usque ad secundum gradum consanguinitatis, dominorum, familiarium, et ecclesiarum sui beneficii, et tunc debent exire; imo dictæ causæ modo prohibentur exagitari in rota, *ibid. num. 65 et 66.*

Auditores rotæ prohibentur dare consilium, sive publicum, sive privatum in causis pendentibus, sive introducendis in rota, et si dederint, debent repelli a voto ferendo, ut etiam in causis, quas ut advocati patrocinati sunt antequam auditores eligerentur, *ibid. num. 67 et 68.*

Auditores rotæ permixti gaudent privilegiis, quorum varia recensentur, et loca, ubi alia spectari possunt, innuuntur, *ibid. num. 69 ad 85.*

Auditores rotæ ubi olim congregarentur, et ubi congregentur nunc, quâ hora, et pro quo tempore, *ib. num. 84 et 85.*

Auditores rotæ missam semper audiant collegialiter in rota, antequam ad causarum discussionem procedant, *ibid. num. 86.*

Antequam novus auditor in hanc congregationem, seu collegium admittatur, ultra publicum examen

debet etiam sustinere examen privatum coram eminentissimo vicecancellario, *ibid. num. 87.*

Rotæ jurisdictio quoad singulos quando cesset, et quomodo regulari debeat circa personas, loca, festa, causas, et alia omnia, *ibid. num. 88 ad 90.*

Auditoribus rotæ conceditur delatio rochetti per Urbem, et habitum consistorialium advocatorum assumere non possunt sine licentia collegii; *ibid. num. 95 et seqq.*

Ab auditoribus rotæ assumi consuevit regens cancellariæ, *ibid. num. 97.*

Quoniam in ordine auditores rotæ ministrent summo pontifici, et quodam illi, eorumdemque decanus habeant officium circa pallia, *ibid. num. 98 et 99.*

Quoniam causæ pertineant ad rotæ auditores, et quomodo, et quoniam ordine cognoscendæ, *ibid. num. 100 et seqq.*

Auditor papæ executioni legum a pontifice statutarum pro tribunali viarum peculiariter invigilare jubetur, *ibid. num. 94.*

Auditor papæ tanquam secretarius congregationis œconomicæ examinare et approbare debet causas mittendi commissiones criminales ex officio a tribunalibus card. vicarii, et A. C. *ibid. num. 94.*